МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ПАТРИОТ» П.КИРОВСКИЙ КИРОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 05-од

«29» января 2019 г.

по основной деятельности

«Об обеспечении антитеррористической безопасности в МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот» п.Кировский»

С целью обеспечения антитеррористической безопасности в МБОУ ДО «ЛЮСШ «Патриот» п.Кировский», на основании письма администрации Приморского края от 24.01.2019г. № 11/516, письма администрации КМР от и решения антитеррористической комиссии района 28.01.2019г. № 51 23.01.2019г...

приказываю:

- 1. Товпеко Алексею Леонидовичу, преподавателю организатору ОБЖ, ответственному за антитеррористическую защищенность:
- провести дополнительные инструктажи со сторожами ДОЛ «Мечта» с. другими сотрудниками МБОУ до «ДЮСШ повышении бдительности на предмет проникновения п.Кировский», посторонних людей на объекты ДЮСШ «Патриот», пронос и оставление подозрительных предметов, усилить контроль за пропускным режимом;
- организовать обучение учащихся МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот» п.Кировский» действиям в чрезвычайных ситуациях (лекции, учебные проблемные ситуации, учебные эвакуации) с привлечением специалистов УВД, МЧС;
- ознакомить обучающихся со статьями Уголовного Кодекса об уголовной ответственности за содействие терроризму, экстремизму, за ложные телефонные звонки и СМС сообщения об угрозе проведения теракта;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ ДО

«ДЮСШ «Патриот» п.Кировский»

М.С. Чужаков

С приказом ознакомлен